МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 11 » 01 20 24   № 2

О включении в кадровый

резерв органов местного

самоуправления города

В соответствии с постановлением Главы города от 27.07.2022 № 76

«О кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута»,

на основании решения комиссии по формированию и подготовке кадрового

резерва органов местного самоуправления города (протокол заседания комиссии

от 18.12.2023 № 5):

1. Включить в кадровый резерв органов местного самоуправления города

на должности муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функции

«руководитель»:

Ведущая группа:

1.1. Начальника отдела спортивной подготовки управления физической

культуры и спорта – Мушкову Екатерину Владимировну.

1.2. Начальника отдела бухгалтерского учёта и отчётности управления

бюджетного учёта и отчётности – Ларионову Лидию Дмитриевну.

1.3. Начальника службы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений управления кадров и муниципальной службы – Косатую Алену

Викторовну.

2. Управлению физической культуры и спорта, управлению бюджетного

учёта и отчётности, управлению кадров и муниципальной службы разработать

индивидуальные карьеры муниципальных служащих, указанных в пункте 1,

в течение одного месяца с даты издания настоящего распоряжения.

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

4.1. Опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4.2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сургутские ведомости».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города               А.С. Филатов